Зам. декана факультета
Спортивный менеджмент МФПА
Рябову И.Г.

	от студента (ки) группы

	специальности
	Менеджмент организации

	специализации
	Спортивный менеджмент

	(Ф.И.О. полностью)

	Телефон _______________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне место прохождения преддипломной практики.
_______________ /_______________________/

                                                     Подпись                                               (Ф.И.О.)

 «___» ______________ 200__ г.

Заполняется заведующим кафедрой или деканом (заместителем декана)

Место прохождения практики __________________________________

_________________________________________________________________

(полное наименование организации)

Период прохождения практики _________________________________

Заведующий кафедрой _________________________________________

                                                                                                              (название кафедры)

_______________ /_______________________/

                                                                          Подпись                          (Ф.И.О. заведующего кафедрой)

«___» ______________ 200__ г.